
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N° 83.102.319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

Portaria N° 023/97

Nomeia Comissão Permanente de Licitação

o Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições e de con-
formídade com os dispositivos da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993 com al-
teração dada pela Lei 8.883/94 de 06 de Julho de 1994,
Resolve:

Nomear: Carmen Dal'Ri, Álvaro Orlando Rossi, Vilmar Fronza, Israel Fer-
nando da Costa e Sandra Luciani, como membros da Comissão Permanente
de Licitações, assim composta:

Presidente: Carmen Dal'Ri,
Secretario: Israel Femando da Costa,
Membros: Álvaro Orlando Rossi,

Vilmar Fronza e
Sandra Luciani.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de setembro de 1997.

Valdir Schappo
Prefeito Municipal

Esta portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data
supra.

Luiz Carlos Henning Wust
Secretario da Administração


